Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 5 de julho de 2021 Ano X - Edição nº 00133 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

967EE4D76976BCEBA770259F54977B4A

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2021.
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2021.
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2021.
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2021.

• RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO PRESENCIAL 002/2021

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

967EE4D76976BCEBA770259F54977B4A

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2021.
 Processo Administrativo nº. 027/2021

CONTRATADO: RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO.
CPF: 422.866.018-52
VALOR GLOBAL: R$ 1.365,00 (Mil trezentos e sessenta e cinco reais)
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de manutenção em ar condicionado do veículo
gol NZL 1663 da Câmara Municipal de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 04 de junho de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2021
DISPENSA Nº 022/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2021. ATO: Dispensa n° 022/2021. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO,
portador do CPF: 422.866.018-52 OBJETO: Contratação de prestação de serviços de
manutenção em ar condicionado do veículo Gol de placa NZL 1663 da Câmara Municipal de
Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 1.365,00 (Mil, trezentos e sessenta e cinco reais);
Validade: 04/06/2021 a 14/06/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento
de despesa: 3390.36.00 – Outros serviços de terceiros pessoa fisica. Mulungu do Morro - BA,
04 de junho de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2021.
 Processo Administrativo nº. 028/2021

CONTRATADO: UÁDSON DE JESUS SANTOS
CPF: 058.140.475-00
VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais)
OBJETO: Contratação de prestação de serviços como vigilante da Câmara Municipal de Mulungu
do Morro/Ba.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 04 de junho de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2021
DISPENSA Nº 023/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2021. ATO: Dispensa n° 023/2021. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: UÁDSON DE JESUS SANTOS,
portador do CPF: 058.140.475-00OBJETO: Contratação de prestação de serviços como vigilante
da Câmara Municipal de Mulungu do Morro/Ba. VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (Dois mil e
duzentos reais); Validade: 04/06/2021 a 31/07/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do
Câmara. Elemento de despesa: 3390.36.00 – Outros serviços de terceiros pessoa fisica.
Mulungu do Morro - BA, 04 de junho de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21E60F16A666C184127F60F86D93F467

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2021.

 Processo Administrativo nº. 029/2021

EMPRESA: FLORIANO MARCAL DE MONICA - EPP.
CNPJ: 13.335.666/0001-42
VALOR GLOBAL: R$ 10.822,38 (Dez mil, oitocentos e vinte e dois reais e trinta e oito
centavos). OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e papelaria para
atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 07 de junho de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2021
DISPENSA Nº 024/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2021. ATO: Dispensa n° 024/2021. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: FLORIANO MARCAL DE MONICA -
EPP, inscrita no CNPJ sob nº 13.335.666/0001-42. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios,
material de limpeza e papelaria para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores
do Município de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 10.822,38 (Dez mil, oitocentos e vinte
e dois reais e trinta e oito centavos); Validade: 07/06/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento de despesa: 339030.00 – Material de consumo.
Mulungu do Morro - BA, 07 de junho de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2021.
 Processo Administrativo nº. 030/2021

EMPRESA: AF BRIT MOREIRA.
CNPJ: 19.522.415/0001-53
VALOR GLOBAL: R$ 9.140,00 (Nove mil centro e quarenta reais)
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na confecção de kit
funcional para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 14 de junho de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2021
DISPENSA Nº 025/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2021. ATO: Dispensa n° 025/2021. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: AF BRIT MOREIRA, inscrita no CNPJ
sob nº 19.522.415/0001-53. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço na confecção de kit funcional para atender a demanda da Câmara Municipal de
Vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 9.140,00 (Nove mil centro e quarenta
reais); Validade: 14/06/2021 a 14/07/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do
Câmara. Elemento de despesa: 339039.00- outros serviços de pessoa jurídica. Mulungu do
Morro - BA, 14 de junho de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21E60F16A666C184127F60F86D93F467

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO PRESENCIAL 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2021

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro/BA, torna público que no dia 01 de
julho de 2021, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº. 002/2021,
objetivando promover a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível
do tipo gasolina para atender a demanda da câmara municipal de Vereadores do Município de
Mulungu do Morro, onde a empresa POSTO MULUNGU LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
73.740.748/0001-02, cumpriu todos os requisitos de habilitação e sagrou-se vencedora com o
no valor global de R$ 64.860,00 (Sessenta e quatro mil oitocentos e sessenta reais). Autos
no setor de licitações da Câmara de Mulungu do Morro na praça Elza Maria de Jesus, nº 205.
Mulungu do Morro 05 de julho de 2021. Murilo Bagano Alves Pregoeiro.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

967EE4D76976BCEBA770259F54977B4A

		2021-07-05T14:57:41-0300